

# Kolejne zadania Towarzystwa Przyjaciół Ciechocinka

16 kwietnia br. w siedzibie Towarzystwa Przyjaciół Ciechocinka odbyło się pierwsze zebranie nowego Zarządu TPC. Powołane zostały między innymi komitety organizacyjne w związku z jubileuszami przypadającymi w 2016 r., czyli 180-leciem Uzdrowiska Ciechocinek oraz obchodami 110 lat TPC. Na czele komitetu naukowego stanął prof. Szymon Kubiak, zaś organizacyjnego Marian Gawinecki.



fot. Janusz Wasicki

Nowy Zarząd TPC podczas pierwszego zebrania.

Marian Gawinecki, prezes TPC przedstawił plan pracy na 2015 r. Ósma edycja imprezy kulturalno-edukacyjnej „Łączy nas Wisła - Święto Soli” odbędzie się w czerwcu. Od kwietnia do października zostanie

przeprowadzona cykliczna impreza biegowa wokół łąki. Współ z Muzeum Etnograficznym z Torunia zostanie reaktywowana „Galeria pod Dachem Nieba”. 29 maja o godz. 17.00 nastąpi otwarcie wystawy pt. „Ubiór i krajobraz kulturowy Polski i Ukrainy Zachodniej”. Dalsza działalność galerii będzie oparta zarówno o Muzeum Etnograficzne w Toruniu, jak i Uniwersytet Mikołaja Kopernika.

Kolejne działania TPC to współorganizacja IV Półmaratonu Uzdrowisko Ciechocinek i III Otwartych Mistrzostw Polski w Nordic Walking (29 i 30 sierpnia). Uroczyste zebranie z okazji Święta Niepodległości połączone z wręczeniem medali i statuetek Leonarda odbędzie się 6 listopada. Przewiduje się również sfinalizowanie starań o ufundowanie tablicy upamiętniającej ofiary Katynia.

Ponadto zostały powołane zespoły problemowe w ramach TPC: ds. inicjatyw kulturalnych i promocji TPC - przewodniczący Jerzy Sobierajski, organizacji konferencji i wydawnictw - przewodniczący Szymon Kubiak, młodzieży i kontaktów ze szkołami - przewodniczący Roman Paczkowski, sportu i imprez rekreacyjnych - przewodniczący Grzegorz Adamczyk, utrwalania wydarzeń historycznych i estetyki miasta - przewodniczący Włodzimierz Słodowicz, imprez regionalnych - przewodniczący Jerzy Stawiszyński, Kapituła Medalu im. Leonarda Lorentowicza - przewodniczący Jerzy Sobierajski.

Do TPC przyjęto także nowych członków: prof. Kazimierza Marciniaka i doc. Marka Grabiszewskiego.

Wanda Wasicka

## KONKURS

### FOTOZAGADKA

Drodzy czytelnicy! Prezentujemy kolejną zagadkę fotograficzną. Jak zawsze zadanie polega na napisaniu, gdzie znajduje się dany obiekt i co to jest.

Zwycięzcy pierwsza osoba, która udzieli poprawnej odpowiedzi. Na zwycięzcę czeka zestaw reprodukcji szesnastu grafik autorstwa Karola Kossaka ufundowany przez Biuro Kultury, Sportu i Promocji Miasta. Zwycięzcę i rozwiązanie zagadki ogłosimy w kolejnym numerze gazety.

Odpowiedzi prosimy przysyłać na adres e-mail redakcji: zdroj@ciechocinek.pl lub składać osobiście w Biurze Kultury, Sportu i Promocji przy ul. Zdrojowej 2b w Ciechocinku.

Kto pierwszy, ten lepszy!



fot. W. Rosińska